

ZAKRES TREŚCI NAUCZANIA realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość zgodnie z tygodniowym planem dydaktyczno - wychowawczym w II semestrze r.szk. 2019/2020 w okresie czasowego zawieszenia ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Przedmiot/ rodzaj zajęć: edukacja wczesnoszkolna Klasa/Oddział: II Nauczyciel: **Marek Bijak** Dzień realizacji: 30 **marca 2020 r** **Nie warto tracić czasu. Sposób na nudę.**

Termin realizacji zajęć zgodnie z tygodniowym planem dyd.- wych.	Temat zajęć oraz treści do realizacji (zakres treści, zadania do wykonania, uwagi i wskazówki do realizacji - szczegółowe ujęcie treści w zakresie danej jednostki tematycznej)	Punkty treści z PP;	Źródła i środki dydaktyczne kształtujące kompetencje kluczowe uczniów (konkretne i precyzyjne określenie źródeł wspierających zdobywanie wiedzy i umiejętności: podręcznik – tytuł, ćwiczenia – tytuł, aktywny link do źródła on-line lub wykonanie ćwiczenia praktycznego, doświadczenia czy przeprowadzenie obserwacji ... itp.)	Przewidywany czas realizacji przez ucznia Całość pracy/praca z multimediami (np. 45/20)
edukacja polonistyczna	<p>Praca z idiomami - wyróżnianie powiedzeń, które wiążą się z nudą i lenistwem, a które z aktywnością i działaniem. Czytanie komiksu Tomasza Leśniaka i Rafała Skarżyńskiego, Tymek i Mistrz pomagają królewiczowi.</p> <p>Rozwijanie umiejętności rozmawiania na temat przeczytanego komiksu: co mi się podobało, czego nie rozumiem, co było śmieszne, a co jest na serio itd. Ćwiczenia redakcyjne - uzupełnianie dialogów, pisanie po przecinku zgodnie z poleceniem.</p> <p>Rozwijanie świadomości ortograficznej dziecka: pisownia wyrazów z ó niewymiennym, przypomnienie zasad pisowni z ó, układanie zdań do zeszytu z wyrazami z ó niewymiennym.</p> <p>Rozwijanie aktywności dzieci poprzez wspólne zastanawianie się, jak sobie radzić ze stanami nudy i lenistwa, objaśnianie, czym jest lenistwo.</p> <p>Wykonaj ćwicz.1-2 z podręcznika str.31 Zastanów się nad odpowiedzią na polec.3</p> <p>Do końca tygodnia naucz się wierszyka na pamięć: <i>Zbiór wyrazów z ó niewymiennym</i> - Witold Gawdzik (fragm.)</p>	<p>I</p> <p>1.3 1.5 2.3 2.4 3.1. 3.2 3.3 4.2 4.4 6.2</p>	<p>Podręcznik polonistyczno społeczny cz.2, str.30-31</p> <p>Ćwiczenia polonist.-spot.,Cz3.s .58-59</p> <p>Wykonaj dyktando online (dla chętnych) https://www.dyktanda.net/dyktanda.php?gclid=EAlaIqobChMikfaig4e66AIVAc-yCh2B3wqzEAAYASABEgIkafD_BwE</p> <p>dyktanda ó i u „W ogródku Michała”</p>	<p>60 min</p> <p>30 min</p>

	Krótką, różgą, kłótnią, córką, zbój, powrósło, ogół, skórka, włókno, włóczka, wróżba, różna, żółw, tchórzliwy, wróbel, próżniak. Oprócz czółna, żółtko, wiórek, wójt, równina, chór przepiórek... Wybierz 5 wyrazów i ułóż z nimi zdania w zeszytcie.			
edukacja matematyczno- przyrodnicza	Doskonalenie techniki mnożenia i dzielenia. Rozwiązywanie zadań tekstowych. Układanie zadań do ilustracji.	II 3.1, 3.2, 4.1 4.2	Podręcznik mat.-przyr s.35.zad.1, zad. 4, zad. 5	45min
Język angielski	1 Posłuchaj piosenki " Daddy Daddy, can I have some ice-cream?" str 45 (podręcznik) . W piosence prosisz tatę o lody. 2 Posłuchaj jeszcze raz i zaśpiewaj piosenkę. 3 Narysuj w zeszytcie swoje ulubione lody. 4 Wykonaj ćwiczenie 1 str 38 (ćwiczenia) Uzupelniając ćwiczenie korzystaj z testu piosenki. Tym razem poproś mamę o frytki. Mummy, Mummy, can I have some chips...? 5 Naucz się śpiewać piosenkę. 6 Przypomnij sobie nazwy owoców i warzyw. https://www.youtube.com/watch?v=utwgf_G91Eo		Podręcznik i ćwiczenia do j. angielskiego. Nagranie piosenki str. 45 https://www.youtube.com/watch?v=utwgf_G91Eo	45 min
Religia	Temat:Przeżywamy Wielki Tydzień. 1.Modlitwa Ojciec Nasz. 2.Otwórz książkę na str. 160.Zastanów się nad wydarzeniami w okresie Wielkiego Postu. 3.Wykonaj zadanie-naklejki są na końcu książki pod numerem 54. 4.Otwórz książkę na str,162-wykonaj zadanie 5.Modlitwa :Dowolna modlitwa w intencji Twojej rodziny.	AZ-1-01/10 lp.54.	Podręcznik Kochamy Pana Jezusa str 160-161	20min
Prace dodatk.	Matzoo zadania według uznania (najlepiej na doskonalenie dzielenia).		strona internetowa https://matzoo.pl/klasa2/63	